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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 006-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

N° o1
CARGO: ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI COPISODE OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
1 |AGUILAR VERA, NADIA PAOLA 146285461 | OPP-PIV-A | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO APARTIR | NO CALIFICA
DE LA COLEGIATURA DE FECHA 24/03/17
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
GONZALES, DINA YENI P-PIV-
2 |ALANOCA 70146126 | OPP-PIV-A s AN ol R VoA DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
7 GARATE, CARMEN YOHA 4 4 PIV- '
3 |ALVAREZ GARA NNA 818423 OPP-PIV-A ol i DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
£Z RIOS, MARCO ANTONIO PIV- '
4 |ALVAREZ RIOS, MARCO ANTO 44327352 | OPP-PIV-A SUSTERTATORIA DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
VARGAS, JOHAN . . s
5 |CABRERA 0 72451540 | OPP-PIV-A pho i DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXGS, DNI NI DOCUMENTACION
CACERES BACA, ADRIANA PIV- . DESCALIFI
6 46122763 | OPP-PIV-A . TN oA cADO
NO ADJUNTO CERTIFICADO DE HABILITACION, ASI MISMO SE
VERIFICO EN LA PAGINA WEB DEL COLEGIO DE INGENIEROS
7 |cACERES ESPEIO, GUILLERMO SOCRATES | 42352136 | OPP-PIV-A | DEL PERU DONDE SE VERIFICA QUE TIENE LA CONDICION DE | DESCALIFICADO
0 HABILITADO, POR LO TANTO NO CUMPLE CON EL ITEM

N
AL AL el ETal A /R
COELGIADO, HABILITADO DE LA FORMACION ACADEMICA

X0S, DNI NI DOCUMENTACION
8 |CACERES FRISANCHO, CINDY 47395017 OPP-PIV-A HOIERESENTO LOSSAL'JVSETENSTlATORTAD DESCALIFICADO
9 |CANO PACA, JOHN GERARDO 01321442 OPP-PIV-A NO PRESENTO LOS:UNSI::I'XE?J?A[?I’,;'R'\I’)\ DOCUMENTACION DESCALIFICADO
10 |CORONADO BARTOLO, FLOR ELIZABETH 46029488 OPP-PIV-A LLENADO INCORTE?}; D[fé :::;(S(I)V NGIEISICHE DESCALIFICADO
11 [CUSACANI COTRADO, ROXANA 73598079 OPP-PIV-A NO FRESENTO LOS?UNI;’XE?\J?A[')FEIRT/IA DOEUMERTACIGN DESCALIFICADO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
40591710 OPP-PIV-A | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR | DESCALIFICADO

ESPINOZA PRADO, GINA
DE LA COLEGIATURA DE FECHA 29/10/16.

1

~N

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECID
OEN LAS BASES, DESCALIFICADO

RYULITZA | 42618256 OPP-PIV-A
13 | GIRALDO ORTIZ DE ORUE, FLOR YU NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV
14 |HUARACHA HALANOCCA, RAFAEL 41052767 OPP-PIV-A CALIFICA
LA CANTIDAD DE FOLIOS PRESENTADOS NO CORRESPONDE
A CONCEPCION 10134119 OPP-PIV-A
15 |LEON CAYTUIRO, DIANA CONCE A LA NUMERACIONS CONSIGNADA EN CADA HOJA DESCAUIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
47405594 OPP-PIV-A g
16 | MAMANI CUYO, MERCEDES SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
YOVANA 42880536 OPP-PIV-A
17 |MAMANI TISNADO, RAQUEL YOV REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
18 |MENDOZA CHURATA, ROGER 45764481 OPP-PIV-A CALIFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
46442036 OPP-PIV-A '
19 |MOTTA VALER, ENDY T DESCALIFICADO
20 | PAREJA SORIA, KATHERINE CARMEN 72511756 OPP-PIV-A CALIFICA
21 |PAZ LOVATON, GUNTHER 40260816 OPP-PIV-A ‘ CALIFICA
™ NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
22 |PEFIA BOZA, RUTH KENNY 40640809 OPP-PIV-A SUSTENTATORIA f DESCALIFICADO
23 |PEREZ CHAPARRO, GABY ALEJANDRA 45084199 OPP-PIV-A CALIFICA
24 |RIOS BARZOLA, JACKELYN RAIZA 46284956 OPP-PIV-A NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
=l |
25 |SANCHEZ ACURIO, CARLOS FERNANDO 72746501 OPP-PIV-A CALIFICA
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NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
26 |SERRANO ESTACIO, MELISA BIANCA 72545798 OPP-PIV-A | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO APARTIR | NO CALIFICA
DE LA COLEGIATURA DE FECHA 14/09/18
27 |SORIA CARRILLO, LORENA BETZABE 70435280 OPP-PIV-A CAUFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
28 |SUPA AYMA, KARINA 43572708 PP-PIV-A '
v o e DESCALIFICADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
29 [VALCARCEL RIVERA, CARLOS JAVIER 40120023 OPP-PIV-A | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR | NO CALIFICA
DE LA COLEGIATURA DE FECHA 13/10/15
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ,
30 |VALLE ALVAREZ, CARELIN DELMA 46537426 OPP-PIV-A NO ADJUNTO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DESCALIFICADO
DOCUMENTACION PRESENTADA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
31 [VASQUEZ HUAMANI, CIRILO OMAR 43380990 -PIV- ’
8099 OPP-PIV-A SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
32 |VILLAFUERTE CONDORI, HENRY ENGELS 24003051 OPP-PIV-A | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR [ NO CALIFICA
DE LA COLEGIATURA DE FECHA 07/07/15
33 [ZUNIGA CAPATINTA, YESSICA MILAGROS | 46103930 OPP-PIV-A NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUTENTATORIA |  DESCALIFICADO
N°02 AREA USUARIA:DIRECCION DE OBRAS
CARGO: PROFESIONAL |
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI COC‘Z'ngDE OBSERVACIONES CONDICION
O CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
1 |CALA ASTETE, DENNISS HEINAR 4440701 -PIII- DESCALIFICADO
07013 i ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
2 |campana cruz, BORIS 06291636 DO-PIII-B CALIFICA
3 |CARRION ASTETE, LUCIO 23800516 DO-PIII-B CALIFICA
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO
4 |FLORES PACHECO, VLADIMIRO 23855539 DO-PIII-B INFORMACION EN DESEMPENO DE FUNCIONES NI DESCALIFICADO
OBRA/OFICINA
5 |HOLGUIN RAMOS, CINDY ROCIO 70053878 DO-PIII-B CALIFICA
NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, 11, 11l IV, Nl DOCUMENTACION
-PIIl- S ALIFICA
6 |ISIA LARICO, REGINA 01297154 DO-PIII-B CUSTENTATORIA DESCALIFICADO
. NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
a -PIIl-B
7 |NUREZ ARONI, LINO OSCAR 47930144 DO-PIII ETEN ORI DESCALIFICADO
8 |PARI PORTILLA, FERNANDO ROBERT 70576459 DO-PIII-B CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, N
9 |ZAMBRANO OROSCO, CARLOS ALBERTO 70795898 DO-PIII-B NO ADJUNTO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DESCALIFICADO
DOCUMENTACION PRESENTADA
N° 03 i AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO
CARGO: TECNICO Il
) CODIGO DE T
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
4160321 ROHM-TII-C
1 |ACHAHUI SULLO, MARIA FRANCISCA 1603216 SUSTERTTATORIR DESCALIFICADO
2> | ALMIRON TORRES, YIMY 42279546 ROHM-TII-C NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACIO
3 |ALVARADO ASCOY, CHRISTIAN OMAR 18212166 ROHM-TII-C SUSTERTATORIA N DESCALIFICADO
4 |ALVAREZ BACA, LUIS ARMANDO 23951980 ROHM-TII-C CALIFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
5 |BUENDIA GODOY, JOEL SIMEON 75662697 ROHM-TII-C SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL
6 |CABRERA CARLOS, TATIANA 73499145 ROHM-TII-C PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
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= - NTACION
7 | CACERES NUREZ, JULIO MARTIN 23983323 | Rommemic | NOPRESENTOLOS :LTSET’E%ST'AD;?J'RTLDOCUME s DESCALIFICADO
- BASES
8 |CAYLLAHUA FERRO, FEDERICO 45641254 | ROHM-TIC | O CUMp:EJCL?NNTE\LECL)i‘:&tgiﬁ%ﬁﬂfﬁoﬁg ALAS DESCALIFICADO
9 |CCORIMANYA MARCAVILLACA, WILBER | 23981977 | ROHM-TII-C CALIFICA
A | CTO DELANEXO IV, ON
10 | CHAPARRO SALAS, VICTOR ARNOLD J6783637 | moMmemic | CHENAPO NCORTE GAC; g T::BZ o NOICORSIGNG DESCALIFICADO
O INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO
11 |CHUQUINAIRA SAMA, IRIS 47421055 | monm-mic | LLENADO! Lsz_ - DEL . :B AJE)V' GIEORSIS DESCALIFICADO
ESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACIO
12 |coRAS QUISPE, ROCIO 20332634 | RoHm-Tic | VO PRESENTO SUSTENSTATom;l\D CUMENTACION | pscatiFicaDo
13 |CORBACHO PAGAN, MUAIL 71755366 | ROHM-TII-C CALIFICA
14 |CURASI RODRIGUEZ, MARIA BENIGNA 23886504 | ROHMATIC | VO ACREDITA FORM';CR'SI[' Sfﬁgigg’\ REQUERIDAENEL | pescatipicano
£
15 | DAMIANO APARCO, ELf 1511672 | RoHm-Tic | NOACREDITA FORM:ECR'SISSECQSEQ"T'SA REQUERIDAENEL | pescanipicapo
TACION
16 |DIAZ VEGA, JORGE 18802384 | RoHm.Tic | NOPRESENTOLOS :J‘SETXE%ST'ADT';'R'\I'A'\ DOCUMENTACIO DESCALIFICADO
LA CANTIDAD DE FOLIOS PRESENTADOS NO CORRESPONDE
17 |ESCALANTE CCORI, ROSANGELA NATALY | 72540006 | ROHM-TII-C A LA NUMERACIONS CONSIGNADA EN CADA HOJA, DESCALIFICADO
ADJUNTO DOS VECES EL ANEXO |
IGNO
18 |ESCOBEDO HUALLPA, GREIS 72740802 | RoumeTic | “LENADO 'NCOR’EECGTA% D;EL ?g::g(')v' NO CONSIG DESCALIFICADO
19 |ESPINOZA GASTANAGA, ALEX 23979280 | Rroum-Tic |NO CUMP:i)ft?r\?TEOLEol_R;r\JEINDiZI’TJBE;E;:EDL?\:l’:XLgSIVBAS S NO| pescaiFicapo
20 |GARCIA YABAR, OSCAR ABEL 46417562 ROHM-TII-C NO CUMP:EDFL?NNTiLEfizEE:és\;rAHBOLJEAC:)DEOVTDNALAS BRSES DESCALIFICADO
21 |GOMEZ CHAVEZ, AXEL ALFREDO 72034015 | RoMm-TiC |NO CUMPLECON E:;T&i’gfg:iﬁ&'g? EN LAS BASES, NO|  pescatificapo
22 |GUEVARA MORALES, MICHAEL 47719631 | ROWM-TIC | VO PRESENTOLOS :l'J\'SETXE?\]?ADT';'R'\I‘LDOCUMENTAC'ON DESCALIFICADO
23 |GUZMAN SAMA, JHONDIR DEIBIS 72170918 | RoMm-Tic | VO CUMPLE CONEL,\?EFE);*;:?ESS :LfézzM'CA REQUERIDA | hescaLiFIcADO
24 |HANCO SUCARI, LUIS FELIPE 70517426 | ROWM-TIc | LENADO 'NCSJF;R;FSTD(; [T’E;QZ EX(%';’F; :')0 CONSIGNO DESCALIFICADO
25 |HUAMANI CALLARAUPA, GABRIELA 45319175 | ROMM-Tic | VO CUMPLE CONEL’:‘ EFLOSE'\Q?ESE :UCEASI?I'E)MICA REQUERIDA | pescaviFicabo
26 |HUARAYA CANLLAHUE, ALEXANDER 48217827 ROHM-TII-C CALIFICA
27 |HUILLCA HUAMAN, LOURDES 47636313 | ROMM-TH.c | NOPRESENTOLOS :LTSETXE?f;ADTT)I NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
RIA
28 |HURTADO ACHAHUI, CAROL YENY 47035380 | ROHM.Ti-c | VO PRESENTOLOSANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFIC
SUSTENTATORIA ADO
29 |HURTADO ALVAREZ, MARIO 41133035 ROHM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESEAtRICARY
30 |JARA OCHOA, GARY OMAR aipzesy | RomkeTEg | EeokRBINCORRECINBELENEXCIN, NOGONSIGND
LUGAR DE TRABAIO (OBRA) DESCALIFICADO
31 |JARA QUISPE, LUIS MANUEL 71250090 | roHm.n-c | LENADOINCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO
LUGAR DE TRABAJO (OBRA) DESCALIFICADO
32 |LAIME UMPIRE, HORIALIZ YAJAIRA 48398018 | RoHmorii-c | NOPRESENTOLOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
33 |LAURA HUAMAN, SORAIDA YONI 48038857 ROHM-TII-C
CALIFICA
34 [LLONTOP CA L “TII-
CALLE, LUCY MAYIN 48227926 | ROHM-TII-C —
35 |LUNA OLAVE, JHON 7 7 =TI
ATAN WALDIR 365696 ROHM-TII-C CATIFICA
36 | MAMANI MEJIA, JHONDAY JESUS 72445370 | mOHM-Ti-c | O CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
37 |MAQUERA SACACA, ABEL JHANO 71247189 | ROHMATIC | LLENADOINCORRECTO DELANEXD IV, NO CONSIGNO
LUGAR DE TRABAJO (OBRA) DESCALIFICADO
w2 [FAnr N A SHEN EVER - NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
, 70148080 | ROHM-TII-C el T
39 |MEZA FARFAN, JUDITH 23994427 | ROHM-TII-C
CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE:SELECCION- N° 006-2022-SE/O-PLANCOPE:SCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

DESCALIFICADO

40 | ORTEGA HUARSAYA, JACK BRAITSON 72637611 Tl
RERMSIIEE EN EL PERFIL DE PUESTO
41 |PALOMINO VELASQUEZ, WALTER 41097413 ROHM-TII-C CALIFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
42 |PAUCAR GUTIERREZ, JOSE ALFREDO 47018085 | ROMM-TIIC '
SUSTENTATORIA DESCALIEICARS
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL
43 |PIMENTEL MAQQUE, WALTER 446012 ROHM-TII-
53 - CEREIL O PUESTO DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
44 |PUMACHARA CUTIPA, DORA 43518726 | ROHM-TII-C '
SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, LLENADO
45 |QUILLA CONDORI, RAUL FRANCO 71664770 | ROHM-TII- g
OHM-TIFC | |\ (ORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGARDE | DESCAUFICADO
TRABAJO (OBRA)
LA CANTIDAD DE FOLIOS PRESENTADOS NO CORRESPONDE
46 |QUISPE CANDIA, ALAN FRANCISCO 44483927 - C
BOHM-TIC A LA NUMERACIONS CONSIGNADA EN CADA HOJA DESCALIEICACD
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
47 |QUISPE HUAMAN, JOEL 48757766 | ROHM-TII-C | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR | NO CALIFICA
DEL TITULO TECNICO DE FECHA 15/11/19
48 |QUISPE ROMAN, KETIN VIDAL 72023275 | Romm.Tic | O CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDD EN LASBASES | pescauFicabo
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
49 |RAMOS ROMERO, LADY LUCERO 25321020 | Rommemiic | VO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LASBASES | pescALIFICADO
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
50 |RAMOS VILLARES, YANG ERVIMD 473389 ROHM-TII- . DESCALIFICAD
88 BYATIEE FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA 0
51 |RAVRAE PAREIR, LU 1ssca105 | mOMMTILC. | LA CANTIDAD DE FOLIOS PRESENTADOS NO CORRESPONDE | oo oo
A LA NUMERACIONS CONSIGNADA EN CADA HOJA
52 |RIVERA RAMIREZ, CESAR RAUL 76647795 | RoHw-TiC | NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
53 |RODRIGUEZ GAMERO, ROLANDO ARTURG| 45215014 | RoHm-Til-c | NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDAENEL | e qcpyipicapo
PERFIL DE PUESTO
54 |RODRIGUEZ YUCRA, MARIBEL 26518315 | ROHM-iC | O PRESENTOLOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
55 |SAIHUA CONDORI, ADA LUZ 76756914 | ROHM-TIC | VO PRESENTOLOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
56 |SALAS MIRANDA, LUIGI 3002002 | ROMM-TILC | NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LASBASES | peccpiipicapo
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
57 |SANGAY HUARIPATA, RODRIGO ENRIQUE | 47311147 | RoHm-Tic |  LENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO DESCALIFICADO
LUGAR DE TRABAJO (OBRA)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
58 |SOTO SURCO, YOHN ELMER 41771490 | ROHM-TI-C | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR | NO CALIFICA
DEL TITULO TECNICO DE FECHA 07/11/19
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
59 | TECSE ALAGON, XAVIER ANDRES 42026160 | ROHMTII-C .
SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION
60 |TINTAYA TTITO, IBEHT 75011857 | ROHM-TI-C :
SUSTENTATORIA DESCALIFICADOD
. NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
61 |UGARTE QUISPE, MAX ANTONY 75796277 | ROHM-TIC SN RTORIA DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMEN
62 [VILLAGRA KCALA, SAUL 44131860 ROHM-TII-C ‘ TACION
SUSTENTATORIA DESGALIFICADG
o2 [ VRANDO FAZA VIVIANA 20035821 | ROMm-TiC | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES | oo -~

ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA

N° 04 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CARGO: ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO - PARURO
. CODIGO DE
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
2 Ixp st 02416529 | Sov-piv-p | MO PRESENTO LOSANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO

SUSTENTATORIA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N® 006-ZOZZTSEIO-PLANCOPESCO/GRC-
SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPEC(FICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

NO ADJUNTO CERTIFICADO DE HABILITACION, ASI MISMO SE
VERIFICO EN LA PAGINA WEB DEL COLEGIO DE INGENIEROS

2 |ARIAS QUISPE, ABRAHAN 42376026 SDIV-PIV-D DEL PERU DONDE SE VERIFICA QUE TIENE LA CONDICION DE DESCALIFICADO
NO HABILITADO, POR LO TANTO NO CUMPLE CON ELITEM
COELGIADO, HABILITADO DE LA FORMACION ACADEMICA
3 |BELLIDO MIRANDA, EBERTH 48302204 SDIV-PIV-D NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
T CARRASCO HINCHO, CARLOS CAYD 46413000 SDIV-PIV-D NOFRESENTO LDS:LTSETXE?\J?ADTNOIR'T;DOCUMENTACION DESCALIFICADO
S |CHALLAPA ZULUAGA, CRISTIAN YOJAN 70261988 | sov-pvp | O CUMP;EJCSNNT?E?T;EET( ;Sﬁgf:;ovfg ALAS BASES | bescauricano
CUMENTACION
6 CORDOVA ROJAS, MANUEL ALFREDO 42863778 SDIV-PIV-D NO'PRESENTO/LOS :LTSETXEONS'I:A[')l'hCJ)]RTIl\DO v DESCALIFICADO
7 |GOMEZ RAMOS, WILMAN 46175306 SDIV-PIV-D e CUMP;EJCL?NNTELE?T\ID\IEET(;S\./r-AHBOLJE:::?EOVEISALAS 2ae DESCALIFICADO
|A LABORAL ESPECIFICA
8 |JUSTO ROJAS, LUIS FREDY 09760752 | sow-pv-o | MO CUMZLEEQ%CE':[LD%EE":EERL'EE’:F?L i NO CALIFICA
DJUNTO LOS ANEXOS I, 11, 11, IV, NO FOLIO NI FIRMO LA
9 |MOLINA TRUYENQUE, KEITH 46087199 SDIV-PIV-D NO ADIUNTO D%SCUMENTAGON PRESENTADA DESCALIFICADO
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNQ
10 [SOUZA PEREZ, JOHNNY 00118433 | SDIV-PIV-D g LUGE\’R g R?NOLZEEQLES NO DESCALIFICADO
K N ESTABLECIDO ,
11 |TORRES MUROZ, EDWIN 46924725 | spiv-piv.p |NOCUMPLECON E;;TJ%ETO osmees DESCALIFICADO
| EN
12 |TTITO HUAMAN, YENSON 44612821 | sow-pvp | MO CUMP;EL)E:L?NNT;LE?F;EJE&;S\/Ti[:)LJE:DDEova DESCALIFICADO
13 [VASQUEZ HERNANDEZ, PERCY AMADOR 18110161 SDIV-PIV-D NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO

SUSTENTATORIA

N° 05 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CARGO: ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - PARURQ
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI EEIoORE OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN
EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA
1 |ALVAREZ ZAMALLOA, YESSIKA ROXANA 44246312 SDIV-PV-E COLEGIATURA DE FECHA 20/10/21, NO ADJUNTO NO CALIFICA
CONSTANCIA DE EGRESO, LOS CONTRATOS POR LOCACION
NO CUENTAN CON CONFORMIDAD DE SERVICIO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
2 |ARIMANA OLIVEROS, JENNIFER 46878156 SDIV-PV-E ’
SIETENTATOR DESCALIFICADO
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO
3 |CANAHUIRI MAMANI, JOSE WILVER 44873917 SDIV-PV-E ’
LUGAR DE TRABAJO, NO FOLIO ANEXO | DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ,
4 |CASTILLO ALIRE, SUSAN MARIELA 47895760 SDIV-PV-E NO ADJUNTO LOS ANEXOS. NO FOLIO NI FIRMO LA DESCALIFICADO
DOCUMENTACION PRESENTADA
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO
S |CASTILLO FLORES, JORGE 23924413 SDIV-PV-E o
CARGO A DESEMPENAR DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
6 |CCASA NINA, PAVER ALBERTO 47369825 SDIV-PV-E .
SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENRAL Y
7 |CHCHACA, ALBERTO 42202581 SDIV-PV-E ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO CALIFICA
CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 12/06/19
8 |COTRADO CHALLCO, KAROL FABIOLA 71324001 SDIV-PV.E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADD
SUSTENTATORIA
) P —— S N NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION FEEEANETEAEG
SUSTENTATORIA
10 |FLORES BEJAR, SAIDU RAJHID 70213160 SDIV-PV-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
12 |GAMBO A ERANDE, EDUARDD 5068317 T NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALEE S
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
12 [MUROZ CCOPA, MIGUEL ANGEL 70309297 SDIV-PV-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION

DESCALIFICADO
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13 |QUILCA ZAMORA, JORDY JOE 47784211 SDIV-PV-E NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
14 |QUISPE RAMOS, ALEXANDRO MOISES 75484750 SDIV-PV-E | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR NO CALIFICA
DEL TITULO PROFESIONAL DE FECHA 22/07/21
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN
EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA
15 |REYES CRUZ, DAVID 4 SDIV-PV-E 4 NO CALIFICA
ey COLEGIATURA DE FECHA 07/12/17, LOS CONTRATOS DE OCA
LOCACION NO CUENTAN CON CONFORMIDAD DE SERVICIO
16 [ROJAS SUMARI, JORGE RODRIGO 71497833 SDIV-PV-E CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN
17 [RUMAJA SANTOS, MARC 47832330 SDIV-PV-E EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA NO CALIFICA
COLEGIATURA DE FECHA 10/11/19
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
18 [URREGO GARCIA, GROVER PV- : D IFI
25631872 SDIV-PV-E S R ESCALIFICADO
N° 06 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CARGO: ENFERMERO DE OBRA - PARURO
N° [APELLIDOS Y NOMBRES DNI CORIGOIDE OBSERVACIONES CONDICION
— CARGO
1 |HUILLCA TARCO, JAKELINE MARGARET 47219189 SDIV-PVI-F CALIFICA
NO CUMPLE EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,
2 |MAMANI CARBAJAL, MARTHA _PVI- DESCALIFICADO
31019586 SDIV-PVI-F ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION ,
N®07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA GARCILASO
CARGO: ENFERMERO DE OBRA
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI COCZ':(?ODE OBSERVACIONES CONDICION
= NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES |
1 |BENITO TORRES, LUCRECIA 4057081 -PVI-G DESCALIFICADO
081 ROS ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,
2 [CRUZ PANTOIA, ROCIO 40721846 ROG-PVI- ’ DESCALIFICADO
OG-PVIG ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION
3 |MAGALLANES MAGALLANES, CESAR SERA| 73326250 ROG-PVI-G NOIFRESENTOLOSTNEXGSIDAI RDBEAMENTARION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
4 |OVALLE AUCAPURI, YESENIA 46411351 ROG-PVI-G CALIFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
S |VARGAS SALAZAR, GABRIELA HERMINIAD| 44359878 ROG-PVI-G .
SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N° 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ASISTENTE TECNICO DE OBRA |
CODIGO DE -
N°® [APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
72686112 ROCC-PIV-H ’
1 |CUELLAR LOAIZA, JULIO CESAR SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
ANTONIO 41963466 ROCC-PIV-H '
2 |LLANQUE CHAMBI, MARCO SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
40839343 ROCC-PIV-H
3 |QUISPE ACOSTUPA, JOSE LUIS ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO NI FIRMo La| PESCALIFICADO
N°03 YN° 10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA -
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
CODIGO DE i
N°® |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,
1 |ALVAREZ RIOS, MARCO ANTONIO 44327352 ROCC-TI-I ADJUNTA EL DNI AL INICIO DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
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LA CANTIDAD DE FOLIOS PRESENTADOS NO CORRESPONDE
2 |AMPUERO FLORES, HIDE ELMIR 43037925 ROCC-TI-L |  ALANUMERACIONS CONSIGNADA EN CADA HOJA (NO | DESCALIFICADO
FOLIO LA PAG, 19 Y 20)
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
Til-l ' CALIFICA
3 |APAZA PECCA, LUIS FERNANDO 70102403 ROCC-TII SUSTENTATORIA DES DO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
ROCC-TII-I g CAUF
4 |AVERVE RODRIGUEZ, IVAN 23976508 oc DN O NEXGS DESCALIFICADO
5 |BACA 0SCCO, CARLOS EDUARDO 47204654 ROCC-TII-| CALIEICA
6 |cHOQUEPUMA CCANA, JULIO CESAR 46626537 ROCC-TIl-! CALIFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
APAZA, DANTE WASHINT ROCC-TII-I ? DESCAUFICAD
7 |DELGADO APAZA, SHINTON 80194987 i ETATORIA 0
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
ENTES, RICHARD ERNEST 4 ROCC-TII- ' DESCALIFIC
8 |DELGADO FU ERNESTO 3630587 C-TiH-l ST ER SRR ADO
9 |FIGUEROA CHAVEZ, ROHODY 41728299 ROCC-TIl-| CALIFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
10 |GERILLO QUISPE, REYNALDO Il : DESCALIFICADO
46950822 ROCC-TII- SUSTERYATORI
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,NO
11 |GOMEZ PERALTA, EVER WILSON 46140 Til- DESCALIFICADO
1% ROCEITIF ADJUNTO LOS ANEXOS
12 |GUTIERREZ NIEBLE, LIDIO 72687689 ROCC-TII- CALIFICA
13 [JAVIER QUISPE, ROBERTO 46788020 ROCC-TII-| CALIFICA
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO
14 [MACHACA ROZAS, WATSON 4 TII- DESCALIFICADO
et ROASEIH LUGAR DE TRABAJQ (OBRA/OFICINA)
NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI NI LA
15 [MOLER VILCA, MANUEL I . DESCALIFICADO
2dria2e2 ROCCATIIH DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
NO PRESENTO LOS ANEXOS I, Ill, IV, DNI NI
16 |NAVARRETE LOAYZA, HEMER N DARW =Tl st DESCALIFICADO
. ey RocCTIH DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
17 |QQUENAYA MEZA, VICENTE 25218948 ROCC-TII-I CALIFICA
18 [SALAS OROSCO, MARTIN 24383383 ROCC-TII CALIFICA
19 |SOTO GUTIERREZ, JOSE LUIS 46291091 ROCC-TIIH CALIFICA
20 |TERZI ROJAS, JOSE ANTONIO 40563956 ROCC-TII-I CALIFICA
21 |URBANO ROMANO, EDUARDO ESTEBAN | 44032380 ROCC-TII-I CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
VILCA EHU WEMILTON FABI{ 4435827 ROCC-TIH
. et 8 ' ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
23 |VILCA PALOMINO, JOSE BENJAMIN 80246774 ROCC-TII-I CALIFICA
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO
NGEL 47698239 ROCC-TII-I N
24 |YABAR SABI, CESAR A UGAR DETRABAID.[DBRA) DESCALIFICADO
NO ACREDITEL NIVEL DE FORMACION ACADEMICA
YANARICO OCHO TAVO 23942563 ROCC-TI
25 |YANARICO OCHOA, GUS REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO RESCALIFICADO
26 [YUPANQUI SUAREZ, WILFREDO 40721869 ROCC-TIH CALIFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
73628544 ROCC-TIH :
27 |ZAVALETA ALIPIO, ABEL BRANNY SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CARGO: RESIDENTE DE OBRA Il - PARURO
CODIGO DE o
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO
1 |cHicoD F 72240524 SDIV-PIII-I ,
O DURAND, FRANCO JASON 2 LUGAR DE TRABAJO, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL | CESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
IV-PIII-J
2 [MORA ESCALANTE, ALAIN 41502305 D CUSTENATORIA DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
IV-PIlI-
3 [SERRANO VALENZUELA, ABEL 41775996 SDIV-PIII-J 1 REATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
4 il ;
SOTO PALACIOS, GILBERTO SAMUEL 16498535 SDIV-PIII-J 516 NTEIRMOLABOCUMENTACIENPRESENTADA DESCALIFICADO
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El comité de Seleccion pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos y
Entrevista Personal se realizara de FORMA PRESENCIAL en el auditorio del PLAN COPESCO el dia jueves 17 de marzo del afio en curso.

*Los postulantes para el ingreso a la institucion deberan de portar doble mascarilla, Careta facial y Carnet de vacunacion.

eLos postulantes deberdn portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

» Los postulantes deberdn realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

» Los postulantes realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 10: 30 am hasta 11:00 am, sin prorroga de tiempo.

*Los postulantes iniciaran con la evaluacién de conocimientos a las 11: 15 am, el mismo que tendra una duracién de 15 min.
Durante la evaluacidn de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electrénicos

*Los postulantes gue no se presenten a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y serd considerado
como NO SE PRESENTO (NSP).

»Los resultados del Examen de Conocimientos se les dara a conocer 30 minutos después de concluida la evaluacion de conocimientos.
»Los postulantes con nota aprobatoria pasaran a la Entrevista Personal que se llevara a cabo a las 12: 30 pm.

eLos resultados de ambos procesos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 16 DE MARZO DEL 2022
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